МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5»

от 19.09.2022г          № 738/1

О назначении ответственных

за разделы сайта ОО

 На основании ст. 29 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

целях обеспечения нормального функционирования сайта образовательной

организации, на основании Положения об официальном сайте образовательной

организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующих сотрудников за предоставление информации на сайт

образовательной организации:

№

п/п

Раздел сайта Ответственные лица

1 Основные сведения

Новости

Малютин А.В.,

зам. директора по

информатизации

2.  Информация об организации Исмагилова З.Р., секретарь

Юсупова З.Р.,

делопроизводитель

3.  Пропускной режим Кучеренко С.А., зам.

директора по безопасности

4.  Образование:

 Расписание уроков

 Календарный учебный график

 Учебный план

 Образовательная программа

 Рабочие программы

 Платные образовательные услуги

Новотарская Н.В.,

Галабурда С.Н.,

зам. директора по УР

Кондрахина С.С., зам.

директора по МР

Руководители ПЦК

 Дополнительное образование

 «ФГОС»

 Инклюзивное образование

Бондаренко В.В., методист

Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

Галабурда С.Н., зам. директора

по УР

5.  Воспитательная система школы

 Концепция воспитательной системы

 Программа развития воспитательной

системы

 Средства обучения и воспитания

 План ВР

 Пришкольный лагерь

 Внеурочная деятельность

 Музей

 Банк данных

Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

Михалкина О.В., начальник

пришкольного лагеря

Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

Кучеренко С.А., руководитель

музея

Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

6.  Здоровье Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

7.  Органы управления Кондрахина С.С., зам.

директора по МР

8.  Материально-техническое обеспечение

 Общие сведения о МТО

 Объекты спорта

 Средств обучения и воспитания

 Поступления финансовых и

материальных средств (ФХД,

муниципальное задание)

 Доступ к информационным системам

Рябич Б.Р., зам. директора по

АХР

Халикова Г.Д., гл. бухгалтер

Малютин А.В.,

зам. директора по

информатизации

9.  Питание Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

10.  Численность обучающихся Мухаметьянова Е.Ю., зам.

директора по УР (5-11кл)

Галабурда С.Н., зам. директора

по УР (1-4кл)

11.  Информация о выпускниках Мухаметьянова Е.Ю., зам.

директора по УР

12.  Гордость школы – это ее выпускники Мухаметьянова Е.Ю., зам.

директора по УР

Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

13.  Педагогические работники Бессонова О.В., специалист по

кадрам

14.  Библиотека Ворожка Е.Е., зав.

библиотекой

15.  Государственный контроль в сфере

образования (акты проверок)

Флерко Н.Н., директор

16.  Профориентация Мухаметьянова Е.Ю., зам.

директора по УР

17.  Безопасный интернет Малютин А.В.,

зам. директора по

информатизации

18.  Противодействие коррупции Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

Алтынова Е.А., специалист по

ОТ

19.  Наши достижения Галабурда С.Н., зам. директора

по УР

Мухаметьянова Е.Ю., зам.

директора по УР

Кондрахина С.С., зам.

директора по МР

Кучеренко О.Н., педагог -

организатор

Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

20.  Документы:

 Учредительные документы

 Нормативные документы

 Методические документы

 Локально нормативные акты

 Отчет о результатах самообследования

 Программа развития школы

Галабурда С.Н., зам. директора

по УР

Мухаметьянова Е.Ю., зам.

директора по УР

Кондрахина С.С., зам.

директора по МР

Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

Бессонова О.В., специалист по

кадрам

Халикова Г.Д., гл.бухгалтер

Малютин А.В.,

зам. директора по

информатизации

Юсупова З.Р.,

делопроизводитель

Алтынова Е.А., специалист по

ОТ

21.  Родителям:

 Доступ к ЭЖ

 Соцаильно - психологическая служба

 Муниципальные услуги

 Практические советы родителям

 Питание

 Прием в школу

 Прием в 10 класс

 Профилактика наркозависимости,

тобакокурения

 Рекомендации родителям

 Что ребенок должен знать о школе

 ОРКСЭ

 Я - родитель

Малютин А.В.,

зам. директора по

информатизации

Хайретдинова С.М., педагог  -

психолог

Мухаметьянова Е.Ю., зам.

директора по УР

Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

Галабурда С.Н., зам. директора

по УР

Мухаметьянова Е.Ю., зам.

директора по УР

Соц, педагог

Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

Галабурда С.Н., зам. директора

по УР

Хайретдинова С.М.., педагог  -

психолог

22.  Ученикам:

 Положение о правилах поведения

 Расписание элективных курсов

 Памятки

 Наркотикам  - нет

 Трудоустройство несовершеннолетних

 Год экологии

 Домашнее задание

Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

Галабурда С.Н., зам. директора

по УР

Мухаметьянова Е.Ю., зам.

директора по УР

23.  Учителям:

 ОБЖ

 Повестки педагогических советов

 ПЦК

 Учительская

Кучеренко С.А. преподаватель

– организатор ОБЖ

Кондрахина С.С., зам.

директора по МР

Руководители ПЦК

Кондрахина С.С., зам.

директора по МР

24.  Безопасность (памятки) Алтынова Е.А.,

специалист по ОТ

Литвиненко Я.А.,

ответственный за ПДД

Кучеренко С.А., зам.

директора по безопасности

25.  ВПР Мухаметьянова Е.Ю., зам.

директора по УР

Галабурда С.Н., зам. директора

по УР

26.  Информационная безопасность Малютин А.В.,

зам. директора по

информатизации

27.  НОКО (акты приемки школы) Флерко Н.Н., директор

28.  ЕГЭ, ГИА Мухаметьянова Е.Ю., зам.

директора по УР

29.  Вакансии Бессонова О.В.. специалист по

кадрам

30.  Достижения.

«Готов к труду и обороне»

Кучеренко О.Н.,

педагог – организатор

Насирова С.Г., зам. директора

по ВР

31.  Профсоюз Быкова Е.А, председатель

ППО

2. Информация для размещения на официальном сайте МБОУ «СШ№5»,

оформленная по единому стандарту и дизайну, предоставляется

ответственными лицами зам. директора по информатизации Малютину

А.В.  в электронном виде либо на эл. почту cardes86@gmail.com

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора

по   информатизации Малютина А.В.

Директор                                                     Н.Н. Флерко